[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение доступным и комфортным жильем
жителей муниципального образования Октябрьский
район на 2016-2020 годы», утвержденную

постановлением администрации Октябрьского района

от 31.10.2013 № 3912
В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016 № 125             «О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 16.12.2015 № 28                «О бюджете муниципального образования Октябрьский район на 2016 год»»:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей муниципального образования Октябрьский район на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 31.10.2013 № 3912 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы» паспорта Программы изложить в новой редакции:
«
	Финансовое обеспечение
муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы на 2016-2020 годы – 180 319,56 тыс. рублей, в том числе:
2016 год – 168 329,56 тыс. руб.
2017 год – 3 590,0 тыс.руб.

2018 год – 2 800,0 тыс. руб.

2019 год – 2 800,0 тыс. руб.

2020 год – 2 800,0 тыс.руб.

».
1.2. Таблицу 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г., заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью Хомицкого В.М.

Глава Октябрьского района                                                                                      А.П. Куташова
PAGE